
〈ひろぎん〉バリューワン会員さま各位 

2024年 4月 15日 

 

〈ひろぎん〉バリューワン会員さまへの 

「ボーナスポイント」進呈終了のお知らせ 

 

平素より、〈ひろぎん〉バリューワンをご愛顧いただきありがとうございます。 

 この度、〈ひろぎん〉トータルポイントサービスの到達ステージに応じて毎年 1 回

（10月）、〈ひろぎん〉バリューワン会員さまへのボーナスポイント（JCB「OkiDoki

ポイントプログラム」または DC「ハッピープレゼント」）を進呈させていただいてお

りましたが、2024 年 4 月 15 日に同ポイントサービスが「ひろぎんポイントサービ

ス」としてリニューアルすることに伴い、ボーナスポイント進呈を終了させていただく

こととなりましたのでお知らせいたします。 

 お楽しみいただいておりました〈ひろぎん〉バリューワン会員さまにおかれましては

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

新しい「ひろぎんポイント」は、ひろぎんアプリへの口座登録およびポイント 

サービスのアカウント登録されている方を対象にお取引内容等に応じたポイントが貯

まり、貯まったポイントは国内で提供されている主要な共通ポイントや地元企業が提供

するポイントに交換いただけるおトクなサービスです。 

 新サービスへのご登録ならびに、今後とも〈ひろぎん〉バリューワンをご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

  〈ひろぎん〉クレジットカードセンター 

    ■JCB ブランドの場合 

 0120-372-801 

■DC ブランドの場合 

0120-863-801 

〔平日／9:00～17:00（土・日・祝日、および大晦日・正月 3が日は除く）〕 


